
ZARZĄDZENIE Nr 775/2024         

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 17 kwietnia 2024 r.                           

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu na rzecz utworzenia 

Parku Kulturowego ulicy Piotrkowskiej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 

2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. 

poz. 951, 1688 i 1904)

  

zarządzam,  co  następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 2541/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu na rzecz utworzenia Parku Kulturowego ulicy Piotrkowskiej, 

w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zespół składa się z następujących osób:

1) Przewodniczący - Robert Sobański – Dyrektor Biura Architekta Miasta w Departamencie  

Planowania i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miasta Łodzi; 

2) Zastępca Przewodniczącego - Beata Konieczniak – Zastępca Dyrektora Biura Architekta 

Miasta w Departamencie Planowania i Rozwoju Gospodarczego Urzędu 

Miasta Łodzi;

3-12) Członkowie:  - Zbigniew Wiatr – Dyrektor Departamentu Gospodarowania Majątkiem  

Urzędu Miasta Łodzi; 

  - Joanna Brzezińska – p.o. Dyrektora Biura Rewitalizacji i Mieszkalnictwa

w Departamencie Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta Łodzi;

- Małgorzata Szpakowska-Korkiewicz – Dyrektor Zarządu Lokali 

Miejskich;

- Ewa Katarzyna Puczyńska – Dyrektor Zarządu Dróg i Transportu;

- Piotr Kurzawa – p.o. Dyrektora Łódzkiego Centrum Wydarzeń; 

- Krzysztof Bratkowski – Naczelnik Oddziału Straży Miejskiej w Łodzi;

- Marzena Otto – Kierownik Oddziału Ochrony Dziedzictwa i Estetyki 

Miasta w Biurze Architekta Miasta w Departamencie Planowania 

i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miasta Łodzi;

- Małgorzata Próbka – główny specjalista w Oddziale Ochrony 

Dziedzictwa i Estetyki Miasta w Biurze Architekta Miasta 

w Departamencie Planowania i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miasta 

Łodzi;

- Agata Matyjaszczyk – główny specjalista w Oddziale Ochrony 

Dziedzictwa i Estetyki Miasta w Biurze Architekta Miasta 

w Departamencie Planowania i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miasta 

Łodzi;



- Jacek Gaweł – główny specjalista w Oddziale Ochrony Dziedzictwa 

i  Estetyki Miasta w Biurze Architekta Miasta w Departamencie 

Planowania i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miasta Łodzi; 

13) Sekretarz       - Agnieszka Cichal – podinspektor w Oddziale Ochrony Dziedzictwa 

i Estetyki Miasta w Biurze Architekta Miasta w Departamencie 

Planowania i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miasta Łodzi.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


